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Liikenne 12 –uutiskirje: Osallistu suunnitteluun! 
 
Tulevat teematyöpajat: ilmoittaudu 25.1. mennessä 
 
 
Nyt sinulla on mahdollisuus vaikuttaa Liikenne 12 –suunnitelman valmisteluun eri teemoja käsittelevissä 
työpajoissa. 
 
Ilmoittaudu mukaan tammikuun tilaisuuksiin 25.1. mennessä osoitteeseen liikenne12.lvm@gov.fi. 
 
Tulevat teematyöpajat: 
 

 Liikenneturvallisuus: 29.1 klo 9-11 

 Kävelyn ja pyöräilyn edistäminen: 29.1. klo 14-16 

 Joukkoliikenne: 12.2. klo 9-11  
 Elinkeinoelämä ja kansainvälinen saavutettavuus ja Liikenne 12 –suunnitelma (ml. lentoliikenne): 13.2. 

klo 12-15 
 
Kutsut helmikuun tilaisuuksiin lähtevät piakkoin ja niihin on pidempi ilmoittautumisaika. 
 
Tulossa myös keskustelu liikennejärjestelmän digitalisaatiosta - päivämäärä ilmoitetaan myöhemmin.  

 
 
Vaikutusarviointiohjelma on nyt julkaistu 
 
Liikenne 12 –suunnitelmaan sisältyvä vaikutusarviointiohjelma on nyt saatavilla suomeksi ja ruotsiksi. 
Arviointiohjelmassa on kuvattu suunnittelun lähtökohdat, prosessi, vuorovaikutus ja arvioitavat vaikutukset. 
 
Arviointiohjelma oli nähtävillä syksyllä 2023. Arviointiohjelmaan tehtiin pieniä tarkennuksia lausuntokierroksen 
perusteella, esimerkiksi varautumisen ja huoltovarmuuden sekä liikkumisen mahdollisuuksien arvioinnin 
kuvauksia tarkennettiin. Lausuntokierroksen kattava palaute huomioidaan Liikenne 12 -suunnitelman 
valmistelussa ja kehittämisessä. 
 
Arviointiohjelma suomeksi 
Arviointiohjelma ruotsiksi 
 
 
Selvitys teiden hallinnollisista luokista tarkastelee luokittelun kriteerejä 
 
Liikenne- ja viestintäministeriö julkaisi 23.1.2024 selvityksen teiden hallinnollisista luokista. Selvityksessä 
tarkastellaan luokittelua ohjaavia käsitteitä ja niiden soveltamista käytännössä sekä hallinnollisten luokkien 
määrittämisen ja muuttamisen haasteita. Selvityksessä annetaan myös suosituksia jatkotoimenpiteiksi.  
 
Selvityksen tuloksia voidaan hyödyntää Liikenne 12 -suunnitelman päivityksessä. 
 
Tutustu tiedotteeseen ja julkaisuun 
 

 
   
   
   

liikenne12.lvm@gov.fi
https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/handle/10024/165380
Bedömningsprogram
https://lvm.fi/-/selvitys-teiden-hallinnollisista-luokista-tarkastelee-luokittelun-kriteereja
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Save the date: Liikennejärjestelmäfoorumi 12.4. 
 
Seuraava Liikennejärjestelmäfoorumi pidetään 12.4. Merkitse päivämäärä jo kalenteriisi, lisätietoa seuraavassa 
uutiskirjeessä. 
 
Uutiskirje myös LinkedInissä! 
 
Liikenne 12 -uutiskirje lähetetään ja julkaistaan kerran kuukaudessa liikenne- ja viestintäministeriön LinkedIn-
palvelussa. Vinkkaa uutiskirjeestä myös kollegoillesi, jakelulistalle voi liittyä lähettämällä viestin osoitteeseen 
liikenne12.lvm@gov.fi. 
 
 
Yhteistyöterveisin 
Kaisa Kuukasjärvi & Maria Torttila 
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